АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.  09. 2016                        р.п. Инжавино                                    № 590

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии администрации

района по установлению размеров стимулирующей части оплаты труда

руководителям муниципальных образовательных организаций,

утвержденный постановлением администрации района от 30.12.2011  № 1335

(с изменениями от 16.03.2016)

  В связи с изменением кадрового состава администрации района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в состав межведомственной комиссии администрации  района по

установлению размеров стимулирующей части оплаты труда  руководителям

муниципальных образовательных организаций, утвержденный

постановлением администрации района от 30.12.2011  № 1335 (с

изменениями от 16.03.2016) (далее-Комиссия), изменения следующего

содержания:

       1.1.вывести из состава Комиссии  Вахрушеву Г.А.;

  1.2.ввести в состав Комиссии Пятых Елену Ивановну, начальника отдела

образования администрации района и утвердить ее заместителем

председателя Комиссии.

  2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Главы  района                                                                                    Г.В.Селезнев

Н.Н.Смагина

 2-44-07

Гл.специалист отдела образования                                           Н.Н.Смагина

Нач. отдела образования                                                             Е.И.Пятых

Зам.главы администрации района                                              В.А.Яблочко

Управ. делами администрации района                                      Р.М.Жуков

Нач.юр.отдела                                                                               Т.С.Ассева